
 

 

 
ELVEKO CZ s.r.o. 

Třída Kpt. Jaroše 1922/3 

602 00  Brno 

 
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

upravující dopravné a platební podmínky za dodané zboží 

 
 

1.   ZBOŽÍ 
 

Zboží zůstává majetkem firmy ELVEKO CZ s.r.o. až do jeho úplného zaplacení. 
 
 
 
2.   DOPRAVNÉ 
 

2.1.  Rozvoz v okresech Brno-město a Brno-venkov 
 
Při nákupu nad 2 000,- Kč bez DPH …………… ZDARMA. 
Při nákupu  do  2 000,- Kč bez DPH …………… účtujeme manipulaci se zbožím 100,-Kč bez DPH. 

 
 

2.2.  Rozvoz mimo okresy Brno-město a Brno-venkov 
 
Při nákupu nad 5 000,- Kč bez DPH …………… ZDARMA. 
Při nákupu   do 5 000,- Kč bez DPH …………… účtujeme dopravné dle tarifu přepravních firem 
 
 
 

ZA DODANÉ PALETY ÚČTUJEME: typ KLASIK … … …   150,- Kč/ks bez DPH. 
 typ EURO  … … …   200,- Kč/ks bez DPH. 
 

 

 
 
 
3.   PLATBA ZA ZBOŽÍ 

Při nákupu do 1 000,- Kč bez DPH vyžadujeme platbu v hotovosti při převzetí zboží. 
Platba bankovním převodem pouze po předcházející dohodě! 

 
 
 
 

Pro stálé zákazníky a zákazníky se slevou pro další prodej jsou limity stanoveny  
i n d i  v i d u á l n ě . 

 
 
 
 
           
      Platnost od 01.03.2016                          Lukáš Válka 
         jednatel společnosti 


